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1985 276
1986 311
1987 386
1988 364
1989 421
1990 453
1991 359
1992 392
1993 470
1994 186
1995 137
1996 408
1997 438
1998 433
1999 385
2000 447
2001 519
2002 308
2003 491
2004 495
2005 487
2006 436
2007 490
2008 483
2009 524
2010 467
2011 457
2012 520
2013 508
2014 551
2015 538
2016 531
2017 509
Middel 430|cm
Minimum 137|cm i 1995
Maximum 551|cm i 2014
Median 453|cm
lar 509

1985-2017
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1985

1985|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1985
20-apr 110 276|cm
26-apr| 100 6 105 630 630
12-maj 170 16 135 2160 2790
16-maj| 220 4 195 780 3570
31-maj 160 15 190 2850 6420
03-jun| 300 3 230 690 7110
05-jun| 240 2 270 540 7650
15-jun| 275 10 257,5 2575 10225
21-jun| 250 6 262,5 1575 11800
29-jun 190 8 220 1760 13560
06-jul 175 7 182,5 1277,5| 14837,5
14-jul 160 8 167,5 1340| 16177,5
20-jul| 400 6 280 1680| 17857,5
26-jul| 200 6 300 1800| 19657,5
10-aug| 250 15 225 3375| 23032,5
14-sep| 290 35 270 9450| 32482,5
19-sep| 450 5 370 1850| 34332,5
22-sep| 400 3 425 1275| 35607,5
29-sep| 460 7 430 3010| 38617,5
06-okt| 250 7 355 2485| 41102,5
13-okt| 390 7 320 2240| 43342,5
20-okt| 475 7 432,5 3027,5| 46370
26-okt| 510 6 492,5 2955| 49325
03-nov| 490 8 500 4000] 53325
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1986

1986|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1986
20-apr| 230 311|cm
24-apr| 220 4 225 900 900
26-apr| 210 2 215 430 1330
28-apr| 220 2 215 430 1760
04-maj 180 6 200 1200 2960
10-maj| 240 6 210 1260 4220
17-maj| 250 7 245 1715 5935
18-maj| 250 1 250 250 6185
19-maj| 370 1 310 310 6495
29-maj| 240 10 305 3050 9545
08-jun| 290 10 265 2650 12195
10-jun| 240 2 265 530| 12725
15-jun| 230 5 235 1175 13900
22-jun| 210 7 220 1540| 15440
28-jun| 235 6 222,5 1335 16775
05-jul] 230 7 232,5 1627,5| 18402,5
09-jul| 280 4 255 1020| 19422,5
15-jul 160 6 220 1320| 20742,5
24-jull 325 9 2425 2182,5| 22925
30-jul 150 6 237,5 1425| 24350
01-aug| 280 2 215 430| 24780
13-aug 170 12 225 2700| 27480
22-aug| 380 9 275 2475| 29955
23-aug, 370 1 375 375 30330
07-sep| 420 15 395 5925| 36255
19-sep| 410 12 415 4980| 41235
24-sep| 465 5 437,5 2187,5| 43422,5
05-okt| 305 11 385 4235| 47657,5
21-okt| 470 16 387,5 6200| 53857,5
02-nov| 580 12 525 6300| 60157,5
09-nov| 450 7 515 3605| 63762,5
22-nov| 420 13 435 5655| 69417,5
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1987

1987|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1987
19-apr 330 386|cm
22-apr| 360 3 345 1035 1035
23-apr| 350 1 355 355 1390
28-apr| 300 5 325 1625 3015
02-maj| 290 4 295 1180 4195
09-maj| 460 7 375 2625 6820
16-maj| 410 7 435 3045 9865
18-maj 375 2 392,5 785 10650
19-maj 330 1 352,5 352,5| 11002,5
24-maj 345 5 337,5 1687,5| 12690
30-maj 315 6 330 1980) 14670
07-jun| 315 8 315 2520 17190
13-jun| 445 6 380 2280| 19470
21-jun| 390 8 417,5 3340| 22810
25-jun| 500 4 445 1780, 24590
28-jun| 480 3 490 1470| 26060

05-jul| 310 7 395 2765 28825

11-jul] 300 6 305 1830, 30655

19-jul| 200 8 250 2000 32655

23-jul 110 4 155 620| 33275

27-jull 320 4 215 860/ 34135

29-jul| 400 2 360 720, 34855
06-aug| 220 8 310 2480 37335
26-sep| 590 51 405 20655| 57990

Pa veerft
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1988

1988|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1988
24-apr| 490 364|cm
27-apr| 550 3 520 1560 1560
30-apr| 520 3 535 1605 3165
08-maj 190 8 355 2840 6005
12-maj| 400 4 295 1180 7185
22-maj| 290 10 345 3450 10635
26-maj 150 4 220 880| 11515
07-jun| 300 12 225 2700| 14215
09-jun| 230 2 265 530| 14745
14-jun 190 5 210 1050, 15795
19-jun| 220 5 205 1025 16820
24-jun| 240 5 230 1150 17970
26-jun 180 2 210 420/ 18390
03-jul] 240 7 210 1470 19860
10-jul] 250 7 245 1715 21575
17-jul| 225 7 237,5 1662,5| 23237,5
23-jul| 200 6 212,5 1275| 24512,5
28-jull 210 5 205 1025| 25537,5
04-aug| 430 7 320 2240| 27777,5
07-aug| 455 3 4425 1327,5| 29105
14-aug| 370 7 412,5 2887,5| 31992,5
20-aug| 310 6 340 2040| 34032,5
27-aug| 430 7 370 2590| 36622,5
28-aug, 400 1 415 415| 37037,5
04-sep| 440 7 420 2940| 39977,5
14-sep| 460 10 450 4500| 44477,5
18-sep| 440 4 450 1800| 46277,5
25-sep| 580 7 510 3570| 49847,5
02-okt| 610 7 595 4165| 54012,5
08-okt| 520 6 565 3390| 57402,5
15-okt| 540 7 530 3710 61112,5
23-okt| 610 8 575 4600| 65712,5
29-okt| 620 6 615 3690| 69402,5
06-nov| 600 8 610 4880| 74282,5
11-nov| 650 5 625 3125| 77407,5
12-nov| 650 1 650 650| 78057,5

Page 6




1989

1989|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |{Sum |Middel 1989
08-apr| 420 421|cm
12-apr| 320 4 370 1480| 1480
19-apr| 350 7 335 2345| 3825
21-apr| 230 2 290 580| 4405
23-apr| 250 2 240 480| 4885
29-apr| 370 6 310 1860| 6745
30-apr| 450 1 410 410| 7155
04-maj| 390 4 420 1680| 8835
05-maj| 390 1 390 390 9225
12-maj| 360 7 375 2625| 11850
14-maj| 400 2 380 760| 12610
15-maj| 300 1 350 350| 12960
20-maj| 300 5 300 1500/ 14460
26-maj| 260 6 280 1680| 16140
28-maj 300 2 280 560/ 16700
03-jun| 480 6 390 2340] 19040
08-jun| 300 5 390 1950/ 20990
09-jun| 380 1 340 340| 21330
11-jun| 280 2 330 660| 21990
12-jun| 300 1 290 290| 22280
20-jun| 370 8 335 2680| 24960
22-jun| 390 2 380 760| 25720
25-jun| 370 3 380 1140| 26860
02-jull 240 7 305 2135| 28995
06-jul| 290 4 265 1060| 30055
13-jul| 360 7 325 2275| 32330

16-jul] 390 3 375 1125| 33455
21-jull 390 5 390 1950| 35405
26-jul] 310 5 350 1750| 37155
27-ull 310 1 310 310| 37465
05-aug| 310 9 310 2790| 40255
06-aug, 350 1 330 330| 40585
13-aug| 280 7 315 2205| 42790
18-aug| 530 5 405 2025| 44815
29-aug| 400 11 465 5115| 49930
11-sep| 560 13 480 6240| 56170
17-sep| 350 6 455 2730| 58900
24-sep| 460 7 405 2835| 61735
06-okt| 640 12 550 6600| 68335
15-okt| 720 9 680 6120| 74455
17-okt| 800 2 760 1520| 75975
22-okt| 660 5 730 3650| 79625
27-okt| 640 5 650 3250| 82875
05-nov| 760 9 700 6300| 89175
18-nov| 600 13 680 8840| 98015
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1990

1990|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1990
19-apr| 230 453|cm
21-apr| 230 2 230 460 460
24-apr| 290 3 260 780 1240
28-apr| 460 4 375 1500 2740
01-maj| 820 3 640 1920 4660
05-maj| 450 4 635 2540 7200
10-maj| 290 5 370 1850 9050
19-maj| 370 9 330 2970| 12020
24-maj| 425 5 397,5 1987,5| 14007,5
29-maj| 400 5 412,5 2062,5| 16070
31-maj 375 2 387,5 775 16845
02-jun| 550 2 462,5 925 17770
04-jun| 460 2 505 1010, 18780
09-jun| 490 5 475 2375 21155
16-jun 390 7 440 3080| 24235
19-jun 320 3 355 1065 25300
22-jun| 300 3 310 930| 26230
01-jul] 240 9 270 2430| 28660

14-jul] 560 13 400 5200| 33860
26-jul] 460 12 510 6120| 39980
27-jull 540 1 500 500, 40480
12-aug| 375 16 457,5 7320 47800
25-aug| 390 13 382,5 4972,5| 52772,5
09-sep| 490 15 440 6600| 59372,5
23-sep| 500 14 495 6930| 66302,5
06-okt| 650 13 575 7475| 73777,5
13-okt| 610 7 630 4410| 78187,5
27-okt| 480 14 545 7630| 85817,5
11-nov| 700 15 590 8850 94667,5
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1991

1991|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum [Middel 1991
13-apr 190 359|cm
19-apr| 410 6 300 1800 1800
20-apr| 470 1 440 440| 2240
21-apr| 540 1 505 505| 2745
26-apr| 450 5 495 2475| 5220
27-apr| 440 1 445 445| 5665
08-maj| 410 11 425 4675| 10340
09-maj| 420 1 415 415| 10755
12-maj| 410 3 415 1245| 12000
17-maj| 510 5 460 2300| 14300
19-maj| 500 2 505 1010| 15310
25-maj| 430 6 465 2790] 18100
30-maj| 400 5 415 2075| 20175
02-jun| 450 3 425 1275| 21450
08-jun 300 6 375 2250| 23700
09-jun| 390 1 345 345| 24045
15-jun| 590 6 490 2940| 26985
24-jun| 410 9 500 4500/ 31485
25-jun| 410 1 410 410| 31895

05-jul, 380 10 395 3950| 35845

06-jul, 390 1 385 385| 36230

16-jul, 300 10 345 3450| 39680

23-jull 460 7 380 2660| 42340

31-jul] 250 8 355 2840| 45180
02-aug 110 2 180 360 45540
10-aug 130 8 120 960| 46500
28-aug 150 18 140 2520( 49020
01-sep| 240 4 195 780| 49800
08-sep| 210 7 225 1575| 51375
18-sep| 460 10 335 3350| 54725
20-sep| 490 2 475 950| 55675
06-okt| 400 16 445 7120| 62795
12-okt| 420 6 410 2460| 65255
27-okt| 400 15 410 6150| 71405
08-nov| 470 12 435 5220| 76625
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1992

1992|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1992
17-apr 300 392|cm
22-apr| 290 5 295 1475 1475
24-apr| 210 2 250 500 1975
25-apr| 200 1 205 205 2180
02-maj| 350 7 275 1925 4105
03-maj| 450 1 400 400 4505
09-maj| 270 6 360 2160 6665
18-maj| 225 9 247,5 2227,5| 8892,5
20-maj| 205 2 215 430| 93225
24-maj| 360 4 282,5 1130| 10452,5
31-maj| 215 7 287,5 2012,5| 12465
05-jun| 260 5 237,5 1187,5| 13652,5
07-jun| 325 2 292,5 585| 14237,5
18-jun| 300 11 312,5 3437,5| 17675
19-jun| 220 1 260 260 17935
25-jun 180 6 200 1200 19135
28-jun| 200 3 190 570 19705
08-jul 175 10 187,5 1875 21580
11-jul] 210 3 192,5 577,5| 22157,5
19-jul| 470 8 340 2720| 24877,5
01-aug| 290 13 380 4940| 29817,5
09-aug| 420 8 355 2840| 32657,5
20-aug| 340 11 380 4180| 36837,5
01-sep| 570 12 455 5460| 42297,5
11-sep| 500 10 535 5350| 47647,5
19-sep| 515 8 507,5 4060| 51707,5
20-sep| 440 1 477,5 477,5| 52185
25-sep| 585 5 512,5 2562,5| 54747,5
26-sep| 500 1 542,5 542,5| 55290
10-okt|, 600 14 550 7700 62990
17-okt| 600 7 600 4200, 67190
25-okt| 890 8 745 5960| 73150
08-nov| 710 14 800 11200/ 84350
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1993

1993|Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1993
02-maj 240 470|cm
08-maj 300 6 270 1620 1620
16-maj| 250 8 275 2200 3820
24-maj| 360 8 305 2440 6260
29-maj| 370 5 365 1825 8085
31-maj| 290 2 330 660 8745
06-jun| 430 6 360 2160 10905
11-jun| 390 5 410 2050| 12955
13-jun| 350 2 370 740 13695
26-jun| 540 13 445 5785| 19480
29-jun| 350 3 445 1335 20815

10-jul| 520 11 435 4785| 25600

18-jul| 480 8 500 4000, 29600
25-jul| 590 7 535 3745| 33345
02-aug| 500 8 545 4360| 37705
06-aug| 540 4 520 2080| 39785
18-aug| 520 12 530 6360| 46145
28-aug| 525 10 522,5 5225 51370
05-sep| 600 8 562,5 4500/ 55870
17-sep| 425 12 512,5 6150| 62020
18-sep| 490 1 457,5 457,5| 62477,5
10-okt| 500 22 495 10890| 73367,5
16-okt] 470 6 485 2910| 76277,5
24-okt| 690 8 580 4640| 80917,5
03-nov| 510 10 600 6000| 86917,5
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1994

1994 |Dybde |Daginterval |Mid dybd |Dag*Dybde |Sum Middel 1994
07-maj 350 0 186|cm
24-maj 300 17 325 5525 5525
29-maj| 440 5 370 1850 7375
05-jun| 220 7 330 2310 9685
10-jun| 290 5 255 1275 10960
15-jun| 200 5 245 1225 12185
20-jun| 220 5 210 1050, 13235
25-jun| 390 5 305 1525| 14760
30-jun 190 5 290 1450, 16210
10-jul 160 10 175 1750 17960
15-jul 175 5 168 837,5| 18798
20-jul 60 5 118 587,5| 19385
25-jul 100 5 80 400| 19785
30-jul 90 5 95 475| 20260
09-aug 70 10 80 800| 21060
19-aug 60 10 65 650 21710
29-aug 80 10 70 700] 22410
08-sep 140 10 110 1100 23510
18-sep 190 10 165 1650, 25160
23-sep 140 5 165 825| 25985
08-okt| 170 15 155 2325| 28310
23-okt| 170 15 170 2550| 30860
30-okt| 390 7 280 1960| 32820
06-nov| 280 7 335 2345 35165
13-nov| 350 7 315 2205 37370
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1995

1995|Dybde |Dage |Mid dybd |Dag*Dybd |Sum Middel 1995
17-apr 180 0 137|cm
22-apr| 190 5 185 925 925
23-apr| 185 1 187,5 187,5 1113
27-apr| 185 4 185 740 1853
29-apr| 260 2 222,5 445 2298
30-apr| 210 1 235 235 2533
05-maj 130 5 170 850 3383
12-maj 120 7 125 875 4258
21-maj 100 9 110 990 5248
25-maj 130 4 115 460 5708
31-maj 110 6 120 720 6428
03-jun 90 3 100 300 6728
06-jun 100 3 95 285 7013
10-jun 120 4 110 440 7453
16-jun 160 6 140 840 8293
19-jun 180 3 170 510 8803
28-jun 100 9 140 1260, 10063

03-jul 140 5 120 600/ 10663

12-jul 80 9 110 990/ 11653

16-jul 80 4 80 320 11973

22-jul 90 6 85 510 12483

29-jul 85 7 87,5 612,5| 13095
02-aug 100 4 92,5 370] 13465
03-aug 80 1 90 90| 13555
10-aug 120 7 100 700| 14255
17-aug 120 7 120 840| 15095
19-aug 100 2 110 220| 15315
22-aug 130 3 115 345 15660
27-aug 140 5 135 675 16335
02-sep 160 6 150 900, 17235
10-sep 130 8 145 1160| 18395
17-sep 190 7 160 1120) 19515
23-sep 190 6 190 1140| 20655
01-okt| 200 8 195 1560, 22215
07-okt| 200 6 200 1200| 23415
08-okt| 190 1 195 195, 23610
14-okt 180 6 185 1110] 24720
22-okt| 190 8 185 1480, 26200
28-okt| 200 6 195 1170 27370
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1996

1996|Dybde |Dage |Mid dybd |Dag*Dybd |Sum |Middel 1996
28-apr| 425 0 408|cm
30-apr| 470 2 447.5 895 895
03-maj| 480 3 475 1425| 2320
05-maj 500 2 490 980| 3300
09-maj 380 4 440 1760| 5060
14-maj| 410 5 395 1975| 7035
22-maj| 460 8 435 3480| 10515
25-maj 330 3 395 1185| 11700
30-maj| 480 5 405 2025| 13725
02-jun| 430 3 455 1365| 15090
07-jun| 340 5 385 1925| 17015
10-jun| 230 3 285 855| 17870
16-jun| 450 6 340 2040/ 19910
20-jun| 390 4 420 1680| 21590
30-jun| 420 10 405 4050/ 25640
08-jull 260 8 340 2720| 28360

14-jul| 470 6 365 2190| 30550
20-jull 350 6 410 2460| 33010
27-jul] 290 7 320 2240| 35250
04-aug| 390 8 340 2720| 37970
11-aug| 300 7 345 2415/ 40385
16-aug| 290 5 295 1475| 41860
17-aug| 290 1 290 290| 42150
24-aug, 300 7 295 2065| 44215
25-aug| 310 1 305 305| 44520
01-sep| 380 7 345 2415| 46935
04-sep| 350 3 365 1095| 48030
13-sep| 400 9 375 3375| 51405
15-sep| 420 2 410 820| 52225
20-sep| 510 5 465 2325| 54550
28-sep| 550 8 530 4240/ 58790
05-okt| 500 7 525 3675| 62465
11-okt| 630 6 565 3390| 65855
13-okt| 500 2 565 1130| 66985
18-okt| 590 5 545 2725/69710
26-okt| 410 8 500 4000| 73710
01-nov| 450 6 430 2580| 76290
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1997

1997|Dybde |Dage |Mid dybd |Dag*Dybd |Sum Middel 1997
25-apr| 490 0 438/cm
26-apr| 400 1 445 445 445
30-apr| 390 4 395 1580 2025
03-maj| 450 3 420 1260 3285
08-maj| 470 5 460 2300 5585
16-maj| 350 8 410 3280 8865
19-maj| 370 3 360 1080 9945
24-maj| 350 5 360 1800, 11745
28-maj| 380 4 365 1460 13205
31-maj| 410 3 395 1185 14390
01-jun| 390 1 400 400| 14790
02-jun| 380 1 385 385| 15175
04-jun| 390 2 385 770 15945
05-jun| 455 1 4225 422,5| 16367,5
07-jun| 390 2 422,5 845| 17212,5
10-jun| 280 3 335 1005| 18217,5
14-jun| 220 4 250 1000| 19217,5
15-jun| 240 1 230 230| 19447.,5
28-jun| 410 13 325 4225| 23672,5
13-jul 385 15 397,5 5962,5| 29635
14-jul] 340 1 362,5 362,5| 29997,5
15-ul| 310 1 325 325| 30322,5
27-jul] 310 12 310 3720| 34042,5
02-aug, 230 6 270 1620| 35662,5
07-aug| 260 5 245 1225| 36887,5
10-aug| 260 3 260 780| 37667,5
17-aug| 270 7 265 1855| 39522,5
21-aug, 400 4 335 1340| 40862,5
24-aug| 290 3 345 1035| 41897,5
28-aug, 350 4 320 1280 43177,5
30-aug| 460 2 405 810| 43987,5
03-sep| 590 4 525 2100| 46087,5
07-sep| 610 4 600 2400| 48487,5
13-sep| 500 10 545 5450| 51537,5
16-sep| 490 3 495 1485| 53022,5
21-sep| 510 5 500 2500| 55522,5
25-sep| 540 4 525 2100| 57622,5
30-sep| 490 5 515 2575| 60197,5
05-okt| 690 10 615 6150| 63772,5
12-okt| 650 7 670 4690| 68462,5
18-okt| 710 6 680 4080| 72542,5
26-okt| 750 8 730 5840| 78382,5
02-nov| 730 7 740 5180| 83562,5
08-nov| 630 6 680 4080| 87642,5
16-nov| 890 8 760 6080| 93722,5
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1998

1998|Dybde |Dage |Mid dybde |Dag*Dybd |Sum |Middel 1998
18-apr| 420 0 433
19-apr| 350 1 385 385 385
21-apr| 420 2 385 770] 1155
22-apr| 390 1 405 405| 1560
25-apr| 610 3 500 1500/ 3060
02-maj| 380 7 495 3465 6525
08-maj| 470 6 425 2550| 9075
10-maj| 440 2 455 910| 9985
15-maj| 320 5 380 1900| 11885
17-maj| 260 2 290 580| 12465
24-maj| 360 7 310 2170| 14635
26-maj| 370 2 365 730| 15365
31-maj| 400 5 385 1925| 17290
05-jun| 240 5 320 1600| 18890
12-jun| 370 7 305 2135/ 21025
14-jun| 350 2 360 720| 21745
19-jun| 480 5 415 2075| 23820
25-jun| 250 6 365 2190 26010
05-jul| 350 10 300 3000/ 29010
12-jul] 530 7 440 3080/ 32090
18-jull 310 6 420 2520| 34610
26-jul] 450 8 380 3040 37650
02-aug| 430 7 440 3080/ 40730
07-aug, 400 5 415 2075| 42805
09-aug| 420 2 410 820| 43625
16-aug| 450 7 435 3045| 46670
23-aug| 410 7 430 3010| 49680
29-aug, 490 6 450 2700 52380
07-sep| 450 9 470 4230/ 56610
14-sep| 580 7 515 3605| 60215
20-sep| 580 6 580 3480| 63695
27-sep| 520 7 550 3850| 67545
04-okt| 450 7 485 3395| 70940
10-okt| 530 6 490 2940)| 73880
18-okt| 540 8 535 4280| 78160
24-okt| 530 6 535 3210/ 81370
01-nov| 560 8 545 4360 85730
15-nov| 560 14 560 7840 93570
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1999

1999|Dybde |Dage |Midd dybde |Dag*dybde |Sum
23-apr| 170 0|Middel | 1999
25-apr| 290 2 230 460| 460 385/cm
28-apr| 500 3 395 1185| 1645
02-maj| 220 4 360 1440| 3085
04-maj| 280 2 250 500 3585
09-maj; 300 5 290 1450 5035
14-maj| 460 5 380 1900 6935
22-maj| 400 13 350 4550| 11485
27-maj| 310 5 355 1775] 13260
06-jun| 280 10 295 2950 16210
12-jun| 280 6 280 1680| 17890
13-jun| 300 1 290 290| 18180
14-jun| 280 1 290 290| 18470
28-jun| 370 14 325 4550/ 23020
10-jul| 210 12 290 3480| 26500
11-jul] 210 1 210 210| 26710
17-jul| 370 6 290 1740 28450
18-jul| 250 1 310 310| 28760
27-jul| 280 9 265 2385| 31145
07-aug 150 11 215 2365| 33510
14-aug| 300 7 225 1575 35085
15-aug| 270 1 285 285| 35370
22-aug| 500 7 385 2695| 38065
23-aug, 400 1 450 450| 38515
29-aug| 390 6 395 2370/ 40885
05-sep| 280 7 335 2345| 43230
12-sep| 440 7 360 252045750
13-sep| 380 1 410 410| 46160
18-sep| 510 5 445 2225| 48385
26-sep| 580 8 545 4360| 52745
03-okt| 470 7 525 3675| 56420
07-okt| 570 4 520 2080| 58500
16-okt| 580 9 575 5175| 63675
25-okt| 600 9 590 5310| 68985
06-nov| 510 12 555 6660| 75645
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2000

2000|Dybde |Dage |Middel dybde |Dage*Dybde |Sum
01-maj| 280 0|Middel | 2000
27-maj| 280 26 280 7280| 7280 447 \cm
30-maj| 350 3 315 945| 8225
05-jun| 490 6 420 2520| 10745
10-jun| 375 5 433 2163| 12908
15-jun| 420 5 398 1988| 14895
20-jun| 260 5 340 1700| 16595
25-jun| 220 10 320 3200| 19795
11-jul| 480 16 350 5600| 25395
16-jul] 280 5 380 1900| 27295
23-jul] 350 7 315 2205| 29500
26-jul] 380 3 365 1095| 30595
05-aug 180 10 280 2800| 33395
13-aug| 580 8 380 3040| 36435
31-aug| 480 18 530 9540| 45975
09-sep| 590 9 535 4815| 50790
22-sep| 560 13 575 7475| 58265
01-okt| 550 9 5565 4995 63260
14-okt| 600 13 575 7475| 70735
27-okt| 600 13 600 7800| 78535
05-nov| 620 9 610 5490| 84025
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2001

2001|Dybde |Dage |Middel dybde |Dage*Dybde |Sum
26-apr| 850 0|Middel | 2001
28-apr| 460 2 655 1310 1310 519|cm
06-maj| 500 8 480 3840 5150
13-maj| 400 7 450 3150 8300
22-maj| 600 9 500 4500 12800
30-maj| 480 8 540 4320| 17120
10-jun| 310 11 395 4345| 21465
15-jun| 360 5 335 1675| 23140
17-jun| 360 2 360 720 23860
25-jun| 400 8 380 3040| 26900
27-jun| 450 2 425 850| 27750
09-jul| 360 12 405 4860| 32610
15-jul] 390 6 375 2250| 34860
17-jul| 480 2 435 870| 35730
27-jul] 290 10 385 3850| 39580
06-aug| 625 10 457,5 4575| 44155
08-aug| 580 2 602,5 1205| 45360
11-aug| 510 3 545 1635 46995
18-aug| 350 7 430 3010| 50005
25-aug| 390 7 370 2590| 52595
02-sep| 510 8 450 3600| 56195
09-sep| 500 7 505 35635| 59730
14-sep| 760 5 630 3150| 62880
13-okt| 810 29 785 22765| 85645
20-okt| 650 7 730 5110| 90755
02-nov| 600 13 625 8125| 98880
16-nov| 480 14 540 7560| 106440
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2002

2002|Dybde |Dage |Middel dybde |Dage*Dybde |Sum
3-apr-02| 400 0|Middel | 2002
10-apr-02) 360 7 380 2660| 2660 308|cm
21-apr-02| 320 11 340 3740| 6400
24-apr-02| 300 3 310 930 7330
2-maj-02| 450 8 375 3000/ 10330
7-maj-02 190 5 320 1600| 11930
9-maj-02) 290 2 240 480| 12410
13-maj-02, 310 4 300 1200| 13610
15-maj-02| 330 2 310 620| 13030
20-maj-02| 280 5 305 1525| 14555
22-maj-02| 280 2 280 560| 15115
24-maj-02| 480 2 380 760| 15875
29-maj-02| 280 7 280 1960| 17075
2-jun-02) 300 4 290 1160| 18235
8-jun-02) 370 6 335 2010| 20245
9-jun-02) 380 1 375 375| 20620
14-jun-02| 460 5 420 2100122720
19-jun-02) 400 5 430 2150124870
4-jul-02| 300 15 350 5250| 30120
16-jul-02| 240 12 270 3240| 33360
21-jul-02) 280 5 260 1300/ 34660
28-jul-02) 310 7 295 2065| 36725
5-aug-02, 210 8 260 2080| 38805
11-aug-02 180 6 195 1170| 39975
16-aug-02 190 5 185 925| 40900
25-aug-02, 260 9 225 2025| 42925
31-aug-02| 250 6 255 1530/ 44455
13-sep-02| 280 13 265 3445| 47900
27-sep-02| 410 14 345 483052730
6-okt-02) 300 9 355 3195| 55925
11-okt-02) 470 5 385 1925| 57850
19-okt-02) 390 8 430 344061290
2-nov-02| 420 14 405 5670| 66960
8-nov-02| 820 6 620 3720 70680
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2003 Dybde Dage Middel dybde Dage*Dybde Sum

10-maj-03 550 0 Middel 2003
19-maj-03 700 9 625 5625 5625 491 cm

28-maj-03 260 9 480 4320 9945
5-jun-03 360 8 310 2480 12425
15-jun-03 270 10 315 3150 15575
27-jun-03 400 12 335 4020 19595
6-jul-03 500 9 450 4050 23645
19-jul-03 200 13 350 4550 28195
27-jul-03 410 8 305 2440 30635
3-aug-03 210 7 310 2170 32805
10-aug-03 190 7 200 1400 34205
17-aug-03 490 7 340 2380 36585
24-aug-03 560 7 525 3675 40260
3-sep-03 540 10 550 5500 45760
11-sep-03 550 8 545 4360 50120
14-sep-03 420 3 485 1455 51575
22-sep-03 690 8 555 4440 56015
24-sep-03 760 2 725 1450 57465
30-sep-03 760 6 760 4560 62025
8-okt-03 750 8 755 6040 68065
12-0kt-03 670 4 710 2840 70905
14-0kt-03 750 2 710 1420 72325
16-okt-03 750 2 750 1500 73825
20-okt-03 700 4 725 2900 76725
27-okt-03 825 7 763 5338 82063
3-nov-03 900 7 863 6038 88100
30-nov-03 720 27 810 21870 109970



2004 Dybde

28-apr-04
12-maj-04
23-maj-04
29-maj-04
13-jun-04
17-jun-04
27-jun-04
7-jul-04
18-jul-04
28-jul-04
3-aug-04
10-aug-04
17-aug-04
29-aug-04
6-sep-04
9-sep-04
18-sep-04
1-okt-04
10-okt-04
14-okt-04
18-okt-04
19-okt-04
24-0kt-04
27-0kt-04
30-okt-04
7-nov-04
14-nov-04

525
240
425
500
470
380
390
400
480
430
270
300
370
790
400
550
590
470
640
700
780
760
870
810
790
900
800

Dage
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Middel dyt Dage*Dyb Sum

382,5
332,5
462,5
485
425
385
395
440
455
350
285
335
580
595
475
570
530
555
670
740
770
815
840
800
845
850

5355
3657,5
2775
7275
1700
3850
3950
4840
4550
2100
1995
2345
6960
4760
1425
5130
6890
4995
2680
2960
770
4075
2520
2400
6760
5950

0 Middel

5355
9012,5
11787,5
19062,5
20762,5
24612,5
28562,5
33402,5
37952,5
40052,5
42047,5
44392,5
51352,5
56112,5
57537,5
62667,5
69557,5
74552,5
77232,5
80192,5
80962,5
85037,5
87557,5
89957,5
96717,5
102667,5

495 cm

2004



2005 Dybde

15-apr-05
22-apr-05
1-maj-05
7-maj-05
18-maj-05
27-maj-05
8-jun-05
16-jun-05
21-jun-05
2-jul-05
13-jul-05
21-jul-05
3-aug-05
14-aug-05
17-aug-05
19-jul-05
21-aug-05
3-sep-05
13-sep-05
20-sep-05
26-sep-05
2-0kt-05
8-okt-05
18-o0kt-05
30-okt-05
31-0kt-05
13-nov-05

440
470
428
400
680
300
550
370
300
360
200
440
430
530
570
520
420
630
510
580
580
710
560
840
680
690
890

Dage
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Middel dybde Dage*Dybde Sum

455
449
414
540
490
425
460
335
330
280
320
435
480
550
545
470
525
570
545
580
645
635
700
760
685
785

3185
4041
2484
5940
4410
5100
3680
1675
3630
3080
2560
5655
5280
1650
-15805
15510
6825
5700
3815
3480
3870
3810
7000
9120
685
10990

0 Middel
3185 487 cm
7226 Interpoleret
9710

15650
20060
25160
28840
30515
34145
37225
39785
45440
50720
52370
36565
52075
58900
64600
68415
71895
75765
79575
86575
95695
96380 Interpoleret
107370

2005



2006 Dybde Dage Middel dybi Dage*Dybd Sum

9-okt-06 700 1
14-okt-06 525
25-0kt-06 710 1
31-okt-06 710

670 6700 64543
612,5 3062,5 67605
617,5 6792,5 74398

710 4260 78658

01-maj 428 Tallet fra 2
5-jun-06 380 35 404 14140 14140 Middel 2006
9-jun-06 500 4 440 1760 15900 436 cm

15-jun-06 305 6 402,5 2415 18315
16-jun-06 300 1 302,5 302,5 18618
24-jun-06 350 8 325 2600 21218

1-jul-06 290 7 320 2240 23458
13-jul-06 280 12 285 3420 26878
19-jul-06 290 6 285 1710 28588
29-jul-06 200 10 245 2450 31038

11-aug-06 390 13 295 3835 34873
18-aug-06 400 7 395 2765 37638
20-aug-06 210 2 305 610 38248
31-aug-06 500 11 355 3905 42153
2-sep-06 400 2 450 900 43053
10-sep-06 590 8 495 3960 47013
20-sep-06 570 10 580 5800 52813
28-sep-06 540 8 555 4440 57253
29-sep-06 640 1 590 590 57843

0

5

1

6



2007 Dybde Dage Middel dybde Dage*Dybde Sum

28-apr-07
1-maj-07
15-maj-07
24-maj-07
2-jun-07
8-jun-07
11-jun-07
14-jun-07
24-jun-07
3-jul-07
13-jul-07
21-jul-07
4-aug-07
5-aug-07
13-aug-07
28-aug-07
3-sep-07
6-sep-07
13-sep-07
17-sep-07
23-sep-07
13-okt-07
21-okt-07
31-okt-07
24-nov-07

310
420
460
320
270
180
180
200
200
310
340
340
460
370
240
520
500
480
680
600
600
550
640
616
560
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365
440
390
295
225
180
190
200
255
325
340
400
415
305
380
510
490
580
640
600
535
595
628
588

1095
6160
3510
2655
1350
540
570
2000
2295
3250
2720
5600
415
2440
5700
3060
1470
4060
2560
3600
24610
4760
6282
14118

1095 Middel 2007

7255
10765
13420
14770
15310
15880
17880
20175
23425
26145
31745
32160
34600
40300
43360
44830
48890
51450
55050
79660
84420
90702

104820

490 cm

Ekstrapole

Interpolere



2008 Dybde Dage Middel dyt Dage*Dyb Sum

4-maj-08 300
5-maj-08 300 1 300 300 300 Middel 2008
22-maj-08 320 17 310 5270 5570 483 cm
1-jun-08 430 10 375 3750 9320
4-jun-08 470 3 450 1350 10670
6-jun-08 330 2 400 800 11470
10-jun-08 230 4 280 1120 12590
24-jun-08 330 14 280 3920 16510
1-jul-08 320 7 325 2275 18785
5-jul-08 320 4 320 1280 20065
7-jul-08 380 2 350 700 20765
27-jul-08 430 20 405 8100 28865
28-jul-08 450 1 440 440 29305
6-aug-08 420 9 435 3915 33220
12-aug-08 310 6 365 2190 35410
15-aug-08 550 3 430 1290 36700
22-aug-08 500 7 525 3675 40375
30-aug-08 660 8 580 4640 45015
8-sep-08 470 9 565 5085 50100
15-sep-08 610 7 540 3780 53880
19-sep-08 770 4 690 2760 56640
26-sep-08 600 7 685 4795 61435
3-okt-08 690 7 645 4515 65950
6-0kt-08 610 3 650 1950 67900
8-okt-08 740 2 675 1350 69250
22-0kt-08 750 14 745 10430 79680
23-0kt-08 780 1 765 765 80445
29-0kt-08 780 6 780 4680 85125
31-okt-08 780 2 780 1560 86685
2-nov-08 710 2 745 1490 88175 Prognose 31-10-2008
1-dec-08 730 29 720 20880 109055 483



2009 Dybde

11-apr-09
12-apr-09
29-apr-09
8-maj-09
9-maj-09
21-maj-09
31-maj-09
20-jun-09
4-jul-09
8-jul-09
17-jul-09
27-jul-09
29-jul-09
1-aug-09
5-aug-09
8-aug-09
17-aug-09
19-aug-09
1-sep-09
11-sep-09
17-sep-09
26-sep-09
29-sep-09
6-okt-09
10-0kt-09
19-okt-09
20-okt-09
30-0kt-09
31-okt-09
7-nov-09

740
800
540
520
500
450
500
480
350
320
350
490
400
320
420
350
520
550
590
530
560
580
620
620
700
790
860
920
930
700

Dage
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Middel dyt Dage*Dyb Sum

770
670
530
510
475
475
490
415
335
335
420
445
360
370
385
435
535
570
560
545
570
600
620
660
745
825
890
745
815

770
11390
4770
510
5700
4750
9800
5810
1340
3015
4200
890
1080
1480
1155
3915
1070
7410
5600
3270
5130
1800
4340
2640
6705
825
8900
745
5705

770 Middel

12160
16930
17440
23140
27890
37690
43500
44840
47855
52055
52945
54025
55505
56660
60575
61645
69055
74655
77925
83055
84855
89195
91835
98540
99365
108265
109010

524 cm

2009

114715 Prognose 07-11-2009

534



2010 Dybde

3-maj-10
9-maj-10
11-maj-10
19-ma;j-10
20-maj-10
22-maj-10
1-jun-10
2-jun-10
11-jun-10
16-jun-10
17-jun-10
22-jun-10
23-jun-10
24-jun-10
25-jun-10
28-jun-10
29-jun-10
7-jul-10
9-jul-10
16-jul-10
20-jul-10
27-jul-10
31-jul-10
3-aug-10
5-aug-10
13-aug-10
23-aug-10
1-sep-10
2-sep-10
3-sep-10
10-sep-10
11-sep-10
12-sep-10
13-sep-10
1-0kt-10
8-okt-10
12-0kt-10
21-okt-10
31-okt-10

780
750
690
570
600
400
600
520
330
530
500
450
410
510
470
550
450
320
350
300
280
230
680
280
300
300
410
380
400
430
490
490
470
470
660
510
580
520
800

Dage

—_ [N

O N2 a2 N2 2 OOONWANPRPRNNO_,AW_A2A 22 01O_20N_20N®

[N

-
o

-40482

o

[cNeoNolNoNoNolNelNolololNolNololo]

Middel dyt Dage*Dybde Sum

765
720
630
585
500
500
560
425
430
515
475
430
460
490
510
500
385
335
325
290
255
455
480
290
300
355
395
390
415
460
490
480
470
565
585
545
550
660
400

[eNeolololNolNolelNololNolNolNolo ool

4590 4590 Middel
1440 6030 467 cm
5040 11070
585 11655
1000 12655
5000 17655
560 18215
3825 22040
2150 24190
515 24705
2375 27080
430 27510
460 27970
490 28460
1530 29990
500 30490
3080 33570
670 34240
2275 36515
1160 37675
1785 39460 Det
1820 41280 passer
1440 42720 sq
580 43300
2400 45700
3550 49250
3555 52805
390 53195
415 53610
3220 56830
490 57320
480 57800
470 58270
10170 68440
4095 72535
2180 74715
4950 79665
6600 86265
-16192800 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535
0 -16106535

2010

0 -16106535 Prognose 31-10-2010

464



2011 Dybde Dage Middel dyt Dage*Dyb Sum

1-maj-11 450 Ekstrapoleret
14-maj-11 450 13 450 5850 5850 Middel 2011
18-maj-11 500 4 475 1900 7750 457 cm

21-maj-11 390 3 445 1335 9085
31-maj-11 380 10 385 3850 12935
1-jun-11 400 1 390 390 13325
10-jun-11 390 9 395 3555 16880
11-jun-11 420 1 405 405 17285
26-jun-11 350 15 385 5775 23060
27-jun-11 380 1 365 365 23425
6-jul-11 230 9 305 2745 26170
18-jul-11 310 12 270 3240 29410
19-jul-11 350 1 330 330 29740
1-aug-11 280 13 315 4095 33835
2-aug-11 290 1 285 285 34120
14-aug-11 410 12 350 4200 38320
17-aug-11 470 3 440 1320 39640
18-aug-11 470 1 470 470 40110
28-aug-11 450 10 460 4600 44710
31-aug-11 490 3 470 1410 46120
1-sep-11 430 1 460 460 46580
2-sep-11 440 1 435 435 47015
3-sep-11 500 1 470 470 47485
9-sep-11 480 6 490 2940 50425
21-sep-11 620 12 550 6600 57025
23-sep-11 680 2 650 1300 58325
26-sep-11 430 3 555 1665 59990
27-sep-11 550 1 490 490 60480
28-sep-11 620 1 585 585 61065
29-sep-11 650 1 635 635 61700
30-sep-11 700 1 675 675 62375
7-okt-11 570 7 635 4445 66820
9-okt-11 590 2 580 1160 67980
15-okt-11 680 6 635 3810 71790
16-okt-11 700 1 690 690 72480
17-okt-11 790 1 745 745 73225
21-okt-11 670 4 730 2920 76145
22-okt-11 730 1 700 700 76845
23-okt-11 730 1 730 730 77575
31-okt-11 740 8 735 5880 83455
-40847 610 -2,5E+07 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215
0 0 0 -24833215

0 0 0 -24833215 Prognose 31-10-2010

611



2012 Dybde

3-maj-12
6-maj-12
13-maj-12
22-maj-12
6-jun-12
8-jun-12
21-jun-12
2-jul-12
4-jul-12
5-jul-12
21-jul-12
24-jul-12
26-jul-12
1-aug-12
4-aug-12
11-aug-12
12-aug-12
13-aug-12
14-aug-12
15-aug-12
16-aug-12
24-aug-12
25-aug-12
26-aug-12
29-aug-12
9-sep-12
10-sep-12
16-sep-12
18-sep-12
27-sep-12
28-sep-12
29-sep-12
1-okt-12
2-0kt-12
3-okt-12
5-okt-12
11-0kt-12
12-okt-12
17-okt-12
19-okt-12
21-okt-12
22-okt-12
27-okt-12
28-okt-12
31-okt-12

580
560
480
470
580
420
470
500
410
450
550
410
450
460
320
460
320
310
310
350
300
480
500
400
390
530
550
620
620
600
560
680
700
660
670
680
570
590
790
720
650
600
870
860
860

Dage
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Middel dyt Dage*Dyb Sum

570
520
475
525
500
445
485
455
430
500
480
430
455
390
390
390
315
310
330
325
390
490
450
395
460
540
585
620
610
580
620
690
680
665
675
625
580
690
755
685
625
735
865
860

1710
3640
4275
7875
1000
5785
5335
910
430
8000
1440
860
2730
1170
2730
390
315
310
330
325
3120
490
450
1185
5060
540
3510
1240
5490
580
620
1380
680
665
1350
3750
580
3450
1510
1370
625
3675
865
2580

1710 Middel

5350 520 cm

9625
17500
18500
24285
29620
30530
30960
38960
40400
41260
43990
45160
47890
48280
48595
48905
49235
49560
52680
53170
53620
54805
59865
60405
63915
65155
70645
71225
71845
73225
73905
74570
75920
79670
80250
83700
85210
86580
87205
90880
91745
94325 Ekstrapoleret

2012



2013 Dybde

1-maj-13
2-maj-13
5-maj-13
6-maj-13
7-maj-13
21-maj-13
30-ma;j-13
1-jun-13
6-jun-13
18-jun-13
19-jun-13
2-jul-13
3-jul-13
15-jul-13
21-jul-13
22-jul-13
23-jul-13
2-aug-13
10-aug-13
16-aug-13
17-aug-13
23-aug-13
4-sep-13
10-sep-13
11-sep-13
12-sep-13
13-sep-13
17-sep-13
28-sep-13
29-sep-13
6-0kt-13
7-0kt-13
11-0kt-13
12-0kt-13
15-0kt-13
16-okt-13
20-0kt-13
21-0kt-13
26-okt-13
31-okt-13
02-nov-13
8-nov-13

580
600
570
580
490
490
350
370
400
450
380
500
400
420
450
350
450
390
310
500
470
490
440
510
680
570
570
680
580
600
620
620
700
770
810
800
780
810
800
770
760
720

Dage
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Middel dyt Dage*Dyb Sum

590
585
575
535
490
420
360
385
425
415
440
450
410
435
400
400
420
350
405
485
480
465
475
595
625
570
625
630
590
610
620
660
735
790
805
790
795
805
785
765
740

590
1755
575
535
6860
3780
720
1925
5100
415
5720
450
4920
2610
400
400
4200
2800
2430
485
2880
5580
2850
595
625
570
2500
6930
590
4270
620
2640
735
2370
805
3160
795
4025
3925
1530
4440

590 Middel
2345 508 cm
2920
3455

10315
14095
14815
16740
21840
22255
27975
28425
33345
35955
36355
36755
40955
43755
46185
46670
49550
55130
57980
58575
59200
59770
62270
69200
69790
74060
74680
77320
78055
80425
81230
84390
85185
89210
93135 Interpoleret
94665
99105

2013



2014 Dybde

10-mar-14
3-apr-14
19-apr-14
26-apr-14
1-maj-14
8-maj-14
9-maj-14
15-maj-14
17-maj-14
24-maj-14
30-maj-14
1-jun-14
8-jun-14
16-jun-14
24-jun-14
25-jun-14
26-jun-14
6-jul-14
15-jul-14
16-jul-14
17-jul-14
18-jul-14
26-jul-14
27-jul-14
4-aug-14
5-aug-14
15-aug-14
26-aug-14
27-aug-14
2-sep-14
3-sep-14
5-sep-14
11-sep-14
12-sep-14
18-sep-14
19-sep-14
20-sep-14
28-sep-14
29-sep-14
9-okt-14
10-okt-14
12-okt-14
23-okt-14
26-okt-14
27-okt-14
28-okt-14
31-okt-14

Max
Min

600
610
600
600
546
480
480
570
440
400
590
720
380
540
600
650
660
540
610
600
440
450
420
380
450
500
450
580
620
540
570
570
400
410
600
660
390
600
680
720
720
580
790
850
740
740
850

850
380

Dage
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Middel dyk Dage*Dyb Sum

605
605
600
573
513
480
525
505
420
495
655
550
460
570
625
655
600
575
605
520
445
435
400
415
475
475
515
600
580
555
570
485
405
505
630
525
495
640
700
720
650
685
820
795
740
850

14520
9680
4200
2865
3590

480
3150
1010
2940
2970
1310
3850
3680
4560

625

655
6000
5175

605

520

445
3480

400
3320

475
4750
5665

600
3480

555
1140
2910

405
3030

630

525
3960

640
7000

720
1300
7535
2460

795

740
4250

14520 Middel 2014
24200 551 cm
28400

31265 Interpoleret
34855

35335

38485

39495

42435

45405

46715

50565

54245

58805

59430

60085

66085

71260

71865

72385

72830

76310

76710

80030

80505

85255

90920

91520

95000

95555

96695

99605 Brunalger og vandma
100010 Brunalger og vandma
103040

103670

104195 Bundvending
108155

108795

115795

116515

117815

125350

127810 Vandmaend
128605

129345

132060



2015 Dybde Dage Middel dyt Dage*Dyb Sum

9-apr-15 650
11-apr-15 670 2 660 1320 1320 Middel 2015
18-apr-15 740 7 705 4935 6255 538
1-maj-15 550 13 645 8385 14640
12-maj-15 400 11 475 5225 19865
15-maj-15 500 3 450 1350 21215
22-maj-15 470 7 485 3395 24610
31-maj-15 590 9 530 4770 29380
4-jun-15 500 4 545 2180 31560
5-jun-15 620 1 560 560 32120
6-jun-15 600 1 610 610 32730
19-jun-15 390 13 495 6435 39165
20-jun-15 410 1 400 400 39565
21-jun-15 470 1 440 440 40005
23-jun-15 510 2 490 980 40985
28-jun-15 350 5 430 2150 43135
4-jul-15 350 6 350 2100 45235 Bundvending
11-jul-15 350 7 350 2450 47685
19-jul-15 480 8 415 3320 51005
20-jul-15 510 1 495 495 51500
22-jul-15 510 2 510 1020 52520
24-jul-15 450 2 480 960 53480
2-aug-15 420 9 435 3915 57395
4-aug-15 420 2 420 840 58235
5-aug-15 500 1 460 460 58695
7-aug-15 350 2 425 850 59545
9-aug-15 300 2 325 650 60195
10-aug-15 290 1 295 295 60490
11-aug-15 300 1 295 295 60785
22-aug-15 540 11 420 4620 65405
23-aug-15 560 1 550 550 65955
30-aug-15 350 7 455 3185 69140
3-sep-15 670 4 510 2040 71180
4-sep-15 680 1 675 675 71855
9-sep-15 670 5 675 3375 75230
19-sep-15 560 10 615 6150 81380
26-sep-15 560 7 560 3920 85300
27-sep-15 670 1 615 615 85915
3-okt-15 800 6 735 4410 90325
18-okt-15 780 15 790 11850 102175
19-0kt-15 870 1 825 825 103000
31-okt-15 800 12 835 10020 113020
Max 870

Min 290



2016 Dybde
1-maj-16 564
19-maj-16 500
21-maj-16 600
24-maj-16 490
26-maj-16 340
3-jun-16 350
11-jun-16 410
12-jun-16 400
21-jun-16 550
22-jun-16 450
13-jul-16 580
14-jul-16 570
19-jul-16 580
15-aug-16 430
16-aug-16 490
17-aug-16 470
21-aug-16 420
23-aug-16 420
24-aug-16 370
5-sep-16 750
6-sep-16 500
7-sep-16 500
8-sep-16 500
19-sep-16 520
21-sep-16 520
20-okt-16 610
24-0kt-16 750
26-0kt-16 860
31-okt-16 710
Max 860

Min

340
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Middel dyt Dage*Dyb Sum

532
550
545
415
345
380
405
475
500
515
575
575
505
460
480
445
420
395
560
625
500
500
510
520
565
680
805
785

9576
1100
1635
830
2760
3040
405
4275
500
10815
575
2875
13635
460
480
1780
840
395
6720
625
500
500
5610
1040
16385
2720
1610
5495

9576
10676
12311
13141
15901
18941
19346
23621
24121
34936
35511
38386
52021
52481
52961
54741
55581
55976
62696
63321
63821
64321
69931
70971
87356
90076
91686
97181

Middel for foregaende 4 ar
Midde
531

2016



2017 Dybde Dage Middel dybde Dage*Dyb Sum

26-apr-17 600
1-maj-17 615 0 Interpoleret
5-maj-17 630 4 623 2490 2490 Middel 2017
6-maj-17 520 1 575 575 3065 509
14-maj-17 650 8 585 4680 7745
19-maj-17 550 5 600 3000 10745
22-maj-17 420 3 485 1455 12200
26-maj-17 650 4 535 2140 14340
2-jun-17 400 7 525 3675 18015
3-jun-17 500 1 450 450 18465
9-jun-17 400 6 450 2700 21165
10-jun-17 360 1 380 380 21545
11-jun-17 370 1 365 365 21910
18-jun-17 500 7 435 3045 24955
19-jun-17 480 1 490 490 25445
14-aug-17 460 56 470 26320 51765 Syg
18-aug-17 500 4 480 1920 53685
19-aug-17 420 1 460 460 54145
20-aug-17 430 1 425 425 54570
23-aug-17 400 3 415 1245 55815
26-aug-17 450 3 425 1275 57090
27-aug-17 500 1 475 475 57565
28-aug-17 550 1 525 525 58090
1-sep-17 490 4 520 2080 60170
16-sep-17 600 15 545 8175 68345
17-sep-17 560 1 580 580 68925
18-sep-17 460 1 510 510 69435
18-okt-17 600 30 530 15900 85335
19-okt-17 710 1 655 655 85990
31-okt-17 600 13 600 7800 93135
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